Zira Necâtî Bey'in zamanında vezâret makamına yükselen başka bir Kasım Paşa'yı Sicill-i Osmânî kaydetmiyor.” **Necâtî Bey Dîvânı'nın Tahlili**, s.62. Sicill-i Osmânî ise şu bilgileri verir: “Kasım Paşa-Hân: Ebnâ-yı Acemdendir. Sultan Ebü'l-feth Mehmed Han'a gelüp dîvân-ı hümâyûnda bi't-temeyyüz Sultan Bâyezîd-i sâni erkânından oldu. Cülûs-ı hümâyûnda 877(1472)de nişancı ve 890( )da vezîr oldu. Az müddetde fevt olmuştur. Oğlı Hasan Beg Mora begi olup 920(1514)de Çaldıran harbinde şehîd oldu. Hafîdi Şikârî Ahmed Beg Şemsi Paşa akrabasından olup münzevî ve dervîş idi. 992(1584)de fevt oldu. Şâirdir” Mehmed Süreyya, **Sicill-i Osmânî**(Tezkire-i Meşâhir-i Osmaniye), Matbaa-i Âmire, İstanbul, 1315, C.IV, s.45-46.

Her beytin soru cümleleriyle son bulması, kasidenin en belirgin özelliği olarak karşımıza çıkmaktadır.